
УПРАВЛЕНИЕ ПО ОХРАНЕ, КОНТРОЛЮ И РЕГУЛИРОВАНИЮ 
ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ОБЪЕКТОВ ЖИВОТНОГО МИРА И СРЕДЫ ИХ ОБИТАНИЯ

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

2 3 ИЮН 2016 №

г. Благовещенск

О внесении изменений в приказ 
от 15.06.2016 №39

В целях приведения нормативных правовых актов управления в 
соответствие законодательству 
п р и к а з ы в а ю :

Внести в приказ управления по охране, контролю и регулированию 
использования объектов животного мира и среды их обитания Амурской 
области от 15.06.2016 №39 «Об утверждении долей квот добычи (вылова) 
водных биологических ресурсов» изменения, изложив пункт 1 приказа в 
следующей редакции:

«1. Утвердить распределение долей квот добычи (вылова) водных 
биологических ресурсов обществу с ограниченной ответственностью 
«Спецпроект» для осуществления промышленного рыболовства в бассейне 
р.Амур в размерах: карась -  40%, язь -  40%, сом пресноводный -  40%, щука -  
40%, конь -  40%, желтопёр -  40%.».

Начальник управления И.В.Ряжских


